[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]08.07.2020 № 1172-п
г. Бузулук

	О внесении изменений в
постановление администрации
города Бузулука от 10.05.2016
№ 1042-п

На основании  статьи 30, пункта 5 статьи 40, статьи 43 Устава города Бузулука:
1. Внести в постановление администрации города Бузулука от 10.05.2016 № 1042-п  «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Бузулук Оренбургской области» следующие изменения:
В приложении   «Положение о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город  Бузулук Оренбургской области»:
В Приложении № 2 «Состав аукционной комиссии по проведению торгов по продаже права на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Бузулук Оренбургской области» (далее комиссия):
-  включить Пескова В.С. – заместителя главы администрации города – начальника Управления экономического развития и торговли администрации города – председателем комиссии;
-  включить  Башкатову Н.О. – экономиста отдела планирования работ и услуг МКУ г. Бузулука «ЦАТО» - секретарем комиссии;
-   возложить обязанности члена комиссии на Мирскую А.Ю., освободив ее от обязанностей секретаря комиссии;
-   исключить  Булыгину Н.К.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Российская провинция» и подлежит официальному опубликованию  на правовом интернет-портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ
3. Настоящее постановление подлежит включению в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города – начальника Управления экономического развития и торговли администрации города В.С. Пескова.

Первый заместитель главы
администрации города                                                                          А.Н. Уткин

Разослано: в дело, А.Н. Уткину, В.С. Пескову, управлению экономического развития и  торговли администрации города Бузулука, правовому управлению администрации города Бузулука, членам комиссии, редакции газеты «Российская провинция», ООО «Информправо плюс»
image1.emf